อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๔๘ พระชันษาฯ จ านวน ๑ งาน (กองอาคารสถานที่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างบ ารุงรักษาระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๔๘ พระชันษาฯ จ านวน ๑ งาน  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นพลัส แอนด์ เจ เอ็นจิเนียริ่ง ซัพพลาย จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๓,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายพัลลภ ทองประศรี) 

รักษาราชการแทนผู้อ านวยการกองอาคารสถานที่ 
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี